
NVA nodrošina darba meklētāju informēšanu par tikšanos konsultāciju laikā, kā arī
informācija tiek publicēta NVA mājas lapas sadaļās “Notikumu kalendārs” un
“Aktualitātes”, NVA sociālo tīklu kontos - Linkedin, Facebook, Twitter, Instagram

Darba devējs reģistrē vakances  NVA CV un vakanču portālā 

NODARBINĀTĪBAS VALSTS AĢENTŪRAS 
ORGANIZĒTĀS 

TIKŠANĀS
DARBA DEVĒJIEM AR DARBA MEKLĒTĀJIEM

KĀ VAR PIETEIKTIES ?

https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/

Darba devējs piesakās tikšanās organizēšanai, sazinoties ar NVA darbiniekiem

TIEŠSAISTES TIKŠANĀS (notiek ZOOM platformā) vai
KLĀTIENES TIKŠANĀS (notiek NVA filiālē vai pie darba devēja)

Darba devējs un NVA darbinieks vienojas par 

norises dienu un laiku, publikācijas tekstu un vizuālo noformējumu

Darba meklētāji piesakās uz tikšanos, aizpildot pieteikuma anketu elektroniski, NVA mājas lapā

Tikšanās laikā darba devējs prezentē savu uzņēmumu, iepazīstina ar darba piedāvājumu un
pieteikšanās kārtību, sniedz atbildes uz darba meklētāju jautājumiem

Pēc tikšanās dalībnieki sniedz atgriezenisko saiti par tikšanos, aizpildot aptaujas anketu 

Tikšanās organizēšanai, ar darba meklētājiem, var pieteikties jebkurš darba devējs,
sazinoties ar NVA filiāli, kuras darbības teritorijā ir darba vieta: 

https://www.nva.gov.lv/lv/filiales
 

Vairāk informācijas: 
www.nva.gov.lv

Tikšanās dienā vakancēm jābūt aktuālām

http://www.linkedin.com/company/nodarbin%C4%81t%C4%ABbas-valsts-a%C4%A3ent%C5%ABra
https://www.facebook.com/Nodarbinatiba
https://twitter.com/NVA_gov_lv
https://www.instagram.com/nodarbinatibas_valsts_agentura/
https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/
https://www.nva.gov.lv/lv/filiales
http://www.nva.gov.lv/

